2 d.9-1278 2

d.9-1278 ad falsitatem etiam, si male intelligatur.

3 d.12-0499 4

d.12-0499 veritatem, excludit omnem falsitatem; at vero bonitatis ratio non est

FALSITATI

1 d.12-0418 9

d.12-0418 verum non apparet certum, sed quoddammodo sit admixtum falsitati.

FALSO

1 d.9-0295 6

d.9-0295 Denique, Plato ductus fuit ex falso principio, nempe quod

FALSUM

1 d.8-0048 4

d.8-0048 quae certo ratio falsum supponit, quia sensus interior non aliter *

2 d.8-0313 6

d.8-0313 2 Etiam dicitur antecedens esse falsum, nam aliquid possunt

3 d.8-0370 6

d.8-0370 praesentes sensui. Consequens autem est falsum, nam licet subito rem *

4 d.9-0063 6

d.9-0063 quod ille considerat verum et falsum secundum se, hic vero in ordine

5 d.9-0313 5

d.9-0313 Tamen quia fundamentum eius falsum est, ideo sit *

6 d.9-0369 5

d.9-0369 Et hinc etiam ostenditur falsum dictum Caietani secundum,

7 d.9-0380 9

d.9-0380 phantasia ipsa posset etiam universalialia cognoscere. Consequens est falsum;

8 d.9-0383 5

d.9-0383 Ex eo etiam constat falsum esse tertium dictum, nam *

9 d.9-0971 3

d.9-0971 Consequens tamen falsum est, nam multiplicantur *

10 d.9-0978 4

d.9-0978 Consequens autem est falsum, nam ignoramus quam

11 d.9-0991 4

d.9-0991 Consequens autem est falsum et contra experientiam;

12 d.9-1358 3

d.9-1358 Sed hoc falsum esse constat:

13 d.9-1366 7

d.9-1366 materiam et formam illius. Consequens est falsum et contra

14 d.9-1486 4

d.9-1486 concipitur. Consequens autem falsum est, nam homo quidditative

15 d.9-1798 4

d.9-1798 Sed fundamentum Platonis falsum est, et ita ruit eius sententia.

16 d.9-1822 4

d.9-1822 Sed fundamentum illorum falsum est, ut ex dicendis constabit,

17 d.9-2143 1

d.9-2143 falsum et contra dicta; ergo.

18 d.9-2190 3

d.9-2190 Sed hoc falsum est, quia in solo Deo sua operatio est sua *

19 d.9-2515 4

d.9-2515 Sed hoc ultimum falsum est, nam a voluntate errante potest *

20 d.9-2760 2

d.9-2760 et falsum, quia saepe species alicuius rei est acquisita multu

21 d.10-0154 11

d.10-0154 etiam dabitur in Deo, cum ille sit cognoscens. Consequens est falsum,

22 d.10-0278 7

d.10-0278 Ad quartum respondetur forte id esse falsum et

23 d.10-0520 7

d.10-0520 simpliciter necessariam ad appetendum; hoc tamen falsum est, nam

24 d.11-0156 4

d.11-0156 Consequens autem est falsum, nam omne bonum delectabile sensui, sive magnum

25 d.11-0616 9

d.11-0616 sensitivo secundum se esse aliquam libertatem. Consequens est falsum;

26 d.12-0247 6

d.12-0247 necessitari a Deo. Consequens est falsum; ergo. Sequela patet, tum quia

27 d.12-0771 3

d.12-0771 Sed hoc falsum est, nam etiam ibi intellectus et voluntas feruntur in

28 d.14-0730 11

d.14-0730 dubium in opinione D Thomae. In nostra enim antecedens est falsum,

FALSUS

1 d.8-0128 10

d.8-0128 esse veram vel falsam, quia sensus est verus vel falsus; unde falsitatem

2 d.9-0055 5

d.9-0055 vero affirmat verus vel falsus esse potest.

3 d.9-2600 9

d.9-2600 suam tantum, et ut sic est verus vel falsus, et speculatio quaedam est.

4 d.10-0419 6

d.10-0419 effective ad substantiam actus, est falsus.

5 d.14-0175 1

d.14-0175 falsus est Aegidius, Quodl 4, q 17, tribuens animae separatae

6 d.14-0303 3

d.14-0303 de Arimino falsus est in hoc, putans in anima separata manere *

FAMILIARIA

1 d.14-0999 7

d.14-0999 sunt. Habent enim angeli et animae familiaria colloquia.

FATALI

1 d.12-0255 4

d.12-0255 nostras esse subiectas fatali necessitati, ut videre est in Cicerone, lib

FATENTUR

1 d.8-0377 3

d.8-0377 Themistius hic fatentur.

FATO

1 d.12-0256 2

d.12-0256 De fato; Plutarcho, 1 De placitis philosophorum, cc. 28 et 29; *

FAVENT

1 d.10-0482 8

d.10-0482 10 Sed contra conclusionem sunt argumenta quae favent illis *

FAVERE

1 d.9-2479 2

d.9-2479 videtur favere D Thomas, 1 p, q 14, a 16; et q 79, a 2.

FAVET

1 d.9-2109 3

d.9-2109 Cui sententiae favet Aristoteles, 3 De Anima, tx 19 et 20, ubi

2 d.9-2773 4

d.9-2773 Unde huic sententiae favet fides, docens animam memorari

3 d.12-0332 2

d.12-0332 Praeterea, favet experientia: Nos enim ipsi videmus quod

FECIMUS

1 d.10-0381 8

d.10-0381 Investigamus ergo principium elicitivum actus appetendi, sicut fecimus in

FECISSE

1 d.9-1753 1

d.9-1753 fecisse, sequitur non posse ostendi illas actu esse demonstratione

2 d.14-0173 8

d.14-0173 locutas esse in corporibus. Quod divina virtute fecisse, non naturaliter,

FECIT

1 d.12-0315 10

d.12-0315 transgredi et non est transgressus; facere mala et non fecit. Et 1 ad Cor 7:

FELICIOR

1 d.14-1304 5

d.14-1304 Respondetur: Nego. Quin potius felicior est aliis: In *

FELICITAS

1 d.14-1307 6

d.14-1307 quae non est infelicitas, sed felicitas. Non enim potest ab illa auferri

FELICITATEM

1 d.9-1820 5

d.9-1820 Ethicorum, cap 7, ait felicitatem nostram sitam esse in

FEN

1 d.8-0244 6

d.8-0244 distinctam a phantasia. Tribuitur Avicennae, fen 1 can, doctr 6, cap 5.

FERANT

1 d.11-0413 10

d.11-0413 iucundas, non causare risum, nisi novitatem aliquam prae se ferant. Et

FERANTUR

1 d.11-0288 5

d.11-0288 cum pondere tantum naturali ferantur ad bonum suum, eodem fere

FERATUR

1 d.10-0227 6

d.10-0227 modo, ergo impossibile est quod feratur in malum sub ratione mali,

2 d.12-0749 7

d.12-0749 quam intellectus cognoscere, cum appetitus non feratur nisi in *

3 d.14-1096 2

d.14-1096 statum feratur, et illi infundantur species superioris rationis, excedet *

FERE

1 d.9-0128 8

d.9-0128 non potest esse obiectum adaequatum intellectus, nam fere non habent

2 d.9-0418 5

d.9-0418 8 Sed ista sententia fere eamdem habet difficultatem, et ex *

3 d.9-0597 5

d.9-0597 discipuli D Thomae, et fere omnes doctores, quas ego non nego, sed

4 d.9-1940 10

d.9-1940 lib 3, hic, cap 4; Thienensis, tx 39. Idem fere tenent Averroes, 3 De

5 d.9-2096 4

d.9-2096 In qua re fere omnes Graeci fuerunt hallucinati, ponentes *

6 d.9-2902 2

d.9-2902 civitate, fere per totum.

7 d.11-0288 10

d.11-0288 cum pondere tantum naturali ferantur ad bonum suum, eodem fere

8 d.11-0384 12

d.11-0384 dolor, quod sentitur non est ipsa divisio, quae cito transit, et fere tempore

9 d.12-0020 3

d.12-0020 attinet, nihil fere dictis dicendum superest.

10 d.12-0104 4

d.12-0104 Et isti sunt fere omnes actus voluntatis. De quibus plura apud D

11 d.12-0258 2

d.12-0258 Eundem fere errorem secuti sunt Priscillianistae, qui dixerunt

12 d.12-0424 3

d.12-0424 Durandi, quem fere omnes theologi improbant, scilicet libertatem esse

13 d.12-0696 3

d.12-0696 nam voluntas fere est eiudem rationis, vel saltem non potest tam facile *

14 d.12-0721 9

d.12-0721 obiecta intellectus et voluntatis considerentur in ratione rei, fere sunt

15 d.12-0791 6

d.12-0791 cognitionem illam intellectus a qua fere totam suam perfectionem

16 d.12-0807 1

d.12-0807 fere in omnibus aliis actibus intellectus excedat.

17 d.13-0164 2

d.13-0164 imperfectus, fere nullam dispositionem requirit ut recipiatur in *

18 d.14-0005 6

d.14-0005 1 De substantia animae separatae fere nihil dicendum superest.

19 d.14-0389 3

d.14-0389 inquiramus, nam fere eodem modo se habet quo in hac vita et semper

20 d.14-0398 4

d.14-0398 In hac re fere omnes conveniunt in hoc quod anima separata non

FERENDUM

1 d.9-2055 8

d.9-2055 Tamen intellectus dormientis non est aptus ad ferendum iudicium de

FERENS

1 d.9-2293 7

d.9-2293 manifestans veritatem in rebus, et iudicium ferens de illis.

FERRE

1 d.11-0502 10

d.11-0502 appetitu sensitivo, nam ille actus maxime deberet esse patienter ferre

FERRI

1 d.10-0199 5

d.10-0199 4 arguitur: Appetitus potest ferri circa impossibilia; sed in re

2 d.10-0202 1

d.10-0202 ferri in malum sub ratione mali, amando illud quamvis specialiter *